
UCHWAŁA NR XXVIII/172/2017
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE

z dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym
na drugim etapie do publicznych przedszkoli dla których Gmina Wietrzychowice

jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 204 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 131 ust. 4, 5, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Wietrzychowice wraz z przyznaną liczbą punktów,

2) dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów.

§ 2.  Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu należy przez to rozumieć publiczne przedszkola dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Wietrzychowice.

§ 3.  Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli ustala się następujące 
kryteria oraz przyznaje się liczbę punktów za poszczególne kryteria:

1) oboje rodzice dziecka pracują lub rodzic samotnie wychowuje dziecko i pracuje/studiuje, prowadzą/dzi 
gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą – 4 punkty,

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola w roku szkolnym którego dotyczy rekrutacja 
– 2 punkty,

3) zadeklarowanie przez rodziców kandydata korzystanie przez niego z pełnej oferty przedszkola, tj. 
bezpłatnego nauczania, wychowania, opieki i posiłków (po czasie realizacji podstawy programowej 
w wymiarze 5 godzin) – 2 punkty

4) dochód na osobę w rodzinie kandydata wynosi  nie więcej niż 80% kwoty, o której mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 poz. 1518 ze 
zm.) - 1 punkt

5) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do funkcjonującej w pobliżu szkoły – 1 punkt

§ 4. 1. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 3 są 
odpowiednio:

1) oświadczenie rodziców o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub gospodarstwa rolnego (załącznik nr 1),

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2990



2) oświadczenie rodzica/ów o kontynuacji wychowania przedszkolnego rodzeństwa kandydata                   
w tym przedszkolu (załącznik nr 2)

3) oświadczenie rodzica/ów zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka 
w przedszkolu

4) oświadczenie rodzica/ów o dochodzie na osobę w rodzinie kandydata (załącznik nr 3)

5) oświadczenie rodzica/ów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do funkcjonującej w pobliżu szkoły 
(załącznik nr 3)

2. O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVI/95/2016 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 7 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów dla potrzeb drugiego etapu w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Wietrzychowice (Dz. Urzed. Woj. Mał. 
poz. 1761).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice.

§ 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia.

 
WICEPRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Bernadeta Pudło

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2990



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/172/2017 

Rady Gminy Wietrzychowice 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

 

Oświadczenie rodziców o pobieraniu nauki w systemie dziennym, zatrudnieniu,              

prowadzeniu działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego 

 

 

Ja niżej podpisana/y …........................................................................................................................... 

zamieszkała/y ….................................................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr …........ wydanym przez …................................................ 

 

*Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w …......................................................................................... 

…............................................................................................................................................................ 

lub 

*Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym ….................................................... 

…............................................................................................................................................................ 

lub 

*Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą …...................................................................... 

…............................................................................................................................................................ 

lub 

*Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne ….............................................................................. 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

Wietrzychowice, dnia ….............................                           …........................................... 

                                                                                  (czytelny podpis) 

 

 

 

* Zaznaczyć właściwą odpowiedź 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

Bernadeta Pudło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2990



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/172/2017 

Rady Gminy Wietrzychowice 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

 

 

 Oświadczenie   rodzica/ów  kandydata o kontynuacji wychowania przedszkolnego rodzeństwa                      

w tym przedszkolu. 

 

 

 

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka (imię i nazwisko dziecka).............................................. 

….......................................... (data urodzenia) …..................... w ….................................................... 

 

uczęszcza do Przedszkola (adres, nazwa szkoły) ….............................................................................. 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

Wietrzychowice, dnia ….............................                           …........................................... 

                                                                                  (czytelny podpis) 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

Bernadeta Pudło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2990



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/172/2017 

Rady Gminy Wietrzychowice 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

 

Oświadczenie rodzica/ów o dochodach w rodzinie 

 

 

Ja niżej podpisana/y …........................................................................................................................... 

zamieszkała/y ….................................................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr …........ wydanym przez …................................................ 

 

 

Oświadczam, że przeciętne dochody w mojej rodzinie za ostatni miesiąc z 3 miesięcy wybranych 

spośród ostatnich 6 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku wyniosły….............. netto złotych. 

Liczba osób w rodzinie …............... 

Przeciętny miesięczny dochód z 3 miesięcy wybranych spośród ostatnich 6 miesięcy 

poprzedzających złożenie wniosku na członka w rodzinie …......................... 

 

 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

Wietrzychowice, dnia ….............................                           …........................................... 

                                                                                  (czytelny podpis) 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

Bernadeta Pudło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2990



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/172/2017 

Rady Gminy Wietrzychowice 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

 

Oświadczenie rodzica/ów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata 

do funkcjonującej w pobliżu szkoły 

 

 

 

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka (imię i nazwisko dziecka).............................................. 

….......................................... (data urodzenia) …..................... w ….................................................... 

 

uczęszcza do funkcjonującej w pobliżu szkoły (adres, nazwa szkoły) …............................................. 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

Wietrzychowice, dnia ….............................                           …........................................... 

                                                                                  (czytelny podpis) 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

Bernadeta Pudło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2990


		2017-04-24T15:33:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




